令和  ６年  ３月６日

３年生の保護者様

大阪市立築港中学校

校  長  西  中  善  彦

第４５回卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育のためご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

  さて、下記のとおり第４５回卒業証書授与式を挙行いたします。

つきましては、その晴れの門出を保護者の皆様共々祝福し、喜びを

分かち合いたいと存じます。

記

１．日  時      令和６年３月１３日（水）

午前  ９時２５分開場

午前１０時００分開式

（卒業生入場９時５５分  来賓入場９時５０分）

２．場  所     本校体育館

※  当日は、卒業生・来賓より先に式場に入場していただき、来賓とともに

卒業生を拍手で迎えていただきますので、保護者の方は午前９時４５分

までにご入場ください。